
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4487

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:38:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 71032

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 12:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização de arbitragem de campeonatos de
FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO, BASQUETEBOL, FUTEVOLEI, VÔLEIBOL E HANDEBOL em
diversos campeonatos organizados pelo Departamento de Esportes no Município de Cajati –
SP; organização dos campeonatos municipais; serviço de locução das aberturas e
encerramentos dos eventos do município com transmissão ao vivo via internet com
narração dos jogos (partidas, provas ou equivalentes) com comentarista; Serviço de
segurança desarmada; e Realização de pagamento de taxas de inscrição para participação
de equipes representando o município de Cajati em Campeonatos Regionais de Futebol do
Vale do Ribeira
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realização de arbitragem de campeonatos de
FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO, BASQUETEBOL, FUTEVOLEI, VÔLEIBOL E HANDEBOL em
diversos campeonatos organizados pelo Departamento de Esportes no Município de Cajati –
SP; organização dos campeonatos municipais; serviço de locução das aberturas e
encerramentos dos eventos do município com transmissão ao vivo via internet com
narração dos jogos (partidas, provas ou equivalentes) com comentarista; Serviço de
segurança desarmada; e Realização de pagamento de taxas de inscrição para participação
de equipes representando o município de Cajati em Campeonatos Regionais de Futebol do
Vale do Ribeira

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4487/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-arbitragem-de-campeonatos-de-futsal-futebol-de-campo-basquetebol-futevolei-voleibol-e-handebol-em-diversos-campeonatos-organizados-pelo-departamento-de-esportes-no-municipio-de-cajati-sp-organizacao-dos-campeonatos-municipa/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00Parecer Prefeito ao recurso administrativo - PE... Baixar

27/04/2022 00:00:00Parecer Jurídico ao recurso administrativo - PE... Baixar

07/03/2022 00:00:00Esclarecimentos Pregão Eletrônico nº 008/2022 -... Baixar

21/02/2022 00:00:00EDITAL CORRIGIDO PE 008-2022 Baixar

18/02/2022 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PE 008-2022 18-02-2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00SUSPENSÃO PE 008/2022 11-02-2022 Baixar

07/02/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 0... Baixar

03/02/2022 00:00:00EDITAL PE 008-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/108b8031478c6ac343e9b2fe775ea1b9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30b89686a5fc43920350ae0b5fd0d8e1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9df2ab62ed19c1eba5ef5b050fcc32c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46dfdc42c1c431b554b49ad26001d0cb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e6fcd039c75c65d446946d00d1f7d2b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dddaebc2db40fb8f3a5b1b9759f220c2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4abeee6a8899b851628394d5178d244a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5effea533e05456985afcf8a8b6739ed.pdf

